СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 02.04.2019 г.                                                                                         №  149

Руководствуясь пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
 РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решение  Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  от 09.07.2012г № 138  «Об утверждении Генерального плана МО «Новотузуклейский сельсовет» и решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» 23.04.2018г № 124 «Об утверждении изменений в Генеральный  план муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
            2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  обнародования.
Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                             А.Т.Кулов
       Глава  МО

     «Новотузуклейский сельсовет»                                                Л.Ю.Прозорова